

شرایط و ضوابط دانشگاه معارف قرآن و عترت (ع) جهت پذیرش دانشجویان در مقطع کارشناسی سال تحصیلی ۹۶-۹۵

۱- داوطلبان لازم است به دین مبین اسلام، فقه شیعه و اصل ولایت فقیه، اعتقاد و التزام عملی داشته باشند. ۲- پذیرش دانشجویان در این دانشگاه از بین داوطلبان گروه های «علوم ریاضی»، «علوم تجربی» و «علوم انسانی» بوده و به فارغ التحصیلان، مدرک رسمی کارشناسی و کاردانی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا می شود. ۳- محیط آموزشی این دانشگاه برای برادران و خواهران بصورت مجزا میباشد و رعایت مقررات، آیین نامه ها و ضوابط پرورشی دانشگاه برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۴- با توجه به هدف این دانشگاه در «تربیت نیروهای کارآمد برای تبلیغ دین»، استفاده از حجاب برتر (چادر مشکی ساده بدون طرح و مدل، مانتو و شلوار بلند با رنگ تیره، کفش ساده با رنگ تیره و همچنین عدم استفاده از هرگونه آرایش) برای کلیه دانشجویان خواهر الزامی بوده و در غیر اینصورت از ثبت نام یا ادامه تحصیل آنان در هر مرحله ممانعت بعمل خواهد آمد. ۵- داوطلبان برادر موظف به رعایت ظواهر شرعی چهره و همچنین عدم استفاده از لباسهای مروج فرهنگ بیگانه می باشند. ضمناً کلاسهای برادران معمولاً در اواخر هفته و بعد از ظهرها تشکیل میگردد. ۶- این دانشگاه با انتقال و مهمانی دانشجویان خود به سایر دانشگاهها و موسسات آموزش عالی موافقت نمی نماید. ضمناً کلیه دانشجویان موظفند دروس پیشنیاز تعیین شده توسط دانشگاه را بگذرانند. ۷- کلیه داوطلبان باید از سلامت کامل جسمانی و روانی، دارابودن قدرت تکلم، بینایی و شنوایی کامل برخوردار باشند. ۸- داوطلبان رشته «تربیت معلم قرآن مجید» باید هیچگونه ضایعه عضوی که مانع انجام وظیفه معلمی گردد، نداشته باشند. ۹- حافظان کل قرآن کریم و نهج البلاغه از پرداخت شهریه دروس، معاف میباشند. ۱۰- این دانشگاه برای دانشجویان ممتاز و واجد شرایط تا سقف ۴۰٪ (چهل درصد) در شهریه وابسته، تخفیف در نظر میگیرد و در صورت تخصیص وام دانشجویی به دانشجویان حایز شرایط، وام تحصیلی تعلق خواهد گرفت. همچنین کلیه دانشجویان تحت پوشش بیمه حوادث دانشجویی خواهند بود. ۱۱- دانشجویان غیربومی از خوابگاه (منزل استیجاری) استفاده نموده و دانشجویان میتوانند از یک وعده غذای دانشجویی استفاده نمایند. ۱۲- داوطلبانی که واجد شرایط و ضوابط فوق نمیشوند لازم است از انتخاب رشته های این دانشگاه خودداری نمایند در غیر این صورت عواقب آن به عهده داوطلب بوده و در صورت منع از تحصیل، این دانشگاه هیچگونه مسوولیتی را بعهده نخواهد گرفت. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به ساختمان مرکزی دانشگاه واقع در: اصفهان - بزرگراه شهید خرازی - ابتدای خیابان شهیدان غربی - دانشگاه معارف قرآن و عترت (ع) و پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی www.icqt.ac.ir مراجعه یا با شماره تلفن ۰۳۱۳۳۳۷۲۰۲۰ (داخلی ۱۰۵ الی ۱۰۸) تماس حاصل نمایند.